
164020-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 164020-2024 - Gara

Italia – Contenitori per rifiuti – PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
DI ATTREZZATURE DI DIVERSA TIPOLOGIA PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA
OJ S 56/2024 19/03/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
ATTREZZATURE DI DIVERSA TIPOLOGIA PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA
Descrizione: Fornitura di attrezzature di varia tipologia e volumetria per la raccolta differenziata
Identificativo della procedura: 4a175101-7432-4b9c-a8c5-1fb902f22612
Identificativo interno: P. a. 527/acu/2024
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44613800 Contenitori per rifiuti

Luogo di esecuzione
Località: Napoli
Codice postale: 80100
Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 3 978 250,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
D. lgs. 31 marzo 2023, n.36 - 

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Fornitura di carrellati
Descrizione: Fornitura di: n. 25.000 Carrellati 120 lt; n. 40.000 Carrellati 240 lt; n. 4.500 
Carrellati 360 lt; n. 6.000 Serratura (opzionale); n. 1.000 Sistemi filtri antiodore (opzionale).

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/164020-2024


164020-2024 Page 2/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.1.

Identificativo interno: Lotto 1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44613800 Contenitori per rifiuti

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 270 950,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Si veda disciplinare di gara

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Si veda disciplinare di gara

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 12/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://asianapoli.albofornitori.net/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://asianapoli.albofornitori.net/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 22/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 270 Giorno
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 23/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Campania Napoli

https://asianapoli.albofornitori.net
https://asianapoli.albofornitori.net


164020-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Azienda Servizi 
Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Azienda Servizi Igiene Ambientale 
Napoli SpA
Organizzazione che tratta le offerte: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA

Lotto: LOT-0002
Titolo: Fornitura cassonetti
Descrizione: Fornitura di: n. 3100 Cassonetti 660 lt con pedaliera; n. 6500 Cassonetti 1100 lt 
con pedaliera; n. 1000 Serratura (opzionale).
Identificativo interno: Lotto 2

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44613800 Contenitori per rifiuti

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 625 850,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Si veda disciplinare di gara

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 12/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://asianapoli.albofornitori.net/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://asianapoli.albofornitori.net/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 22/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 270 Giorno
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 23/04/2024 10:00:00 (UTC+1)

https://asianapoli.albofornitori.net
https://asianapoli.albofornitori.net


164020-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Azienda Servizi 
Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Azienda Servizi Igiene Ambientale 
Napoli SpA
Organizzazione che tratta le offerte: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA

Lotto: LOT-0003
Titolo: Fornitura di mastelli
Descrizione: Fornitura di n. 9000 Mastelli 40 lt.
Identificativo interno: Lotto 3

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44613800 Contenitori per rifiuti

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 81 450,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Si veda disciplinare di gara

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 12/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://asianapoli.albofornitori.net/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://asianapoli.albofornitori.net/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

https://asianapoli.albofornitori.net
https://asianapoli.albofornitori.net


164020-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 22/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 270 Giorno
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 23/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Azienda Servizi 
Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Azienda Servizi Igiene Ambientale 
Napoli SpA
Organizzazione che tratta le offerte: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA
Numero di registrazione: 07494740637
Servizio: Direzione Acquisti
Indirizzo postale: Via Ponte dei Francesi, 37/d  
Località: Napoli
Codice postale: 80146
Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)
Paese: Italia
Referente: Direzione Acquisti
E-mail: direzione.acquisti@asianapoli.it
Telefono: 0817351212
Indirizzo internet: https://www.asianapoli.it/
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://asianapoli.albofornitori.net/
Profilo del committente: https://www.asianapoli.it/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte

ORG-0002

mailto:direzione.acquisti@asianapoli.it
https://www.asianapoli.it
https://asianapoli.albofornitori.net
https://www.asianapoli.it


164020-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Nome ufficiale: T.A.R. Campania Napoli
Numero di registrazione: 94028990631
Indirizzo postale: Piazza Municipio, 64  80100
Località: Napoli
Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)
Paese: Italia
E-mail: tarnasegrprotocolloamm@gacert.it
Telefono: 0817817100
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 606432fb-22b9-4403-acb5-c929a2b25382 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 18/03/2024 11:06:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 164020-2024
Numero dell'edizione della GU S: 56/2024
Data di pubblicazione: 19/03/2024

mailto:tarnasegrprotocolloamm@gacert.it

